Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Куярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                         № 26/7 О

Об утверждении графика приема пищи

В целях обеспечения питания школьников МОБУ "Куярская средняя

общеобразовательная школа", на основании требований ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об

образовании», СанПин Норм 2.3/2.4.359-20, методических рекомендаций 2.4.0179-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график приема пищи для обучающихся 1-9 классов на 2022-2023 учебный год

(приложение №1).

		2023-04-06T15:03:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"